
Corab Sp. z o.o., 
ul. Mich  Kajki 4 
10-547 Olsztyn

TRÓJFAZOWY 
Podwójny-MPPT 
30k~40kTL

30000/ 33000/ 36000/ 40000

Monitoring, RS485/karta SD/WiFi (standard), 

4

98.7%

fo
to
wo
lta
ik
a.c
or
ab
.eu



Moc znamionowa

Zakres regulacji mocy czynnej
THDi

ane ogólne

Zakres temperatur pracy
Topologia

Masa

Wymiary

Metody komunikacji
Okres przechowywania danych

30000TL 36000TLSOFAR:

Norma

Standardy sieci

39900W
15360W

600V

480V-840V
32A/32A

40A

43890W
17000W

600V

480V-840V
35A/35A

44A

47880W
20400W

600V

500V-840V
38A/38A

47.5A

30000W
30000VA

43A

33000W
33000VA

48A

36000W
36000VA

54A

<1W
>99.9%

EN 61000-6-2, EN 61000-6-3, EN 61000-6-4, EN 61000-3-11, EN 61000-3-12

33000TL

<30dB

Naturalne

40000TL

53200W
20400W

600V

560V-840V
35A/35A

44A

2

1000V
350V

250V-960V

12A

40000W
40000VA

48A

0~100%
<3%

98.5%
98.2%

98.5%
98.2%

98.5%
98.2%

98.7%
98.4%

I/III

25 lat

<45dB

Wentylator

<45dB

Wentylator

<45dB

Wentylator

-25

IP65
0~100%
2000m

774*564*298mm
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Moc znamionowa

Maksymalny prąd wyjściowy


